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RESULTATS

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR TC-JUNIORS
et MARCHE
Gand, samedi 28 janvier 2017
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Saut a la perche Sen D Time :12:11

Heat:1
1 1162 DE VOCHT ELIEN 95 WACO 4.00 LBFA TC 1
2 188 VISSERS MELANIE 98 WACO 3.80 TC2/JUN1
3 2378 JALLOW MALLEN 00 CSDY 3.20 LBFA TC 3
4 2615 PLUNUS SEVERINE 79 HERV 3.10
5 1151 PARDON CHRISTELLE 88 MOHA 3.00
6 548 MOSTOSI ORNELLA 02 CABW 3.00
7 1042 PIETERS SOPHIE 88 WACO 2.60
8 15 DE MEUE MATHILDE 98 CSDY 2.60 LBFA JUN 2
Saut en longueur Sen D Time :11:32
Heat:1
1 2426 EVANS CASSANDRE 01 HUY 5.70 LBFA TC 1
2 1287 FLEURY ALICE 95 MOHA 5.52 LBFA TC 2
3 1051 LAURANT CHLOE 95 SPA 5.48 LBFA TC 3
4 246 COOPER MAY LEE 98 MOHA 5.43 LBFA JUN 1
5 1197 GUISSE SALIYYA 96 RESC 5.39
6 155 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 5.03 LBFA JUN 2
7 351 LENGELE EMMA 02 CABW 5.03
8 5 GILSON LUCIE 03 RFCL 4.98
9 2559 PARDOMS EMILIE 00 CABW 4.84
10 363 VANDERMEULEN ALODIE 03 ATH 4.73
11 92 FASTENAEKENS CHARLOTTE 98 ACLE 4.35 LBFA JUN 3
Lancer du poids 7,260kg Sen H Time :11:21
Heat:1
1 3772 GUILLAUME ALAIN 76 BBS 14.76 LBFA TC 1
2 1633 STAS NATHAN 97 RIWA 14.24 LBFA TC 2
3 1672 GUILLAUME JONATHAN 92 RESC 14.14 LBFA TC 3
4 1601 QUOIDBACH ELIAS 96 CSF 13.75
5 1631 GETS FLORENT 91 RESC 13.26
6 1747 DELTENRE THOMAS 90 CRAC 13.02
7 4402 DE GEYTER OLIVIER 73 JSMC 12.94
8 1355 BERTAUX YANNICK 86 CABW 12.23
9 1310 MARQUEBREUCQ TICKY 97 ACLE 9.06
10 1669 DESCLEFS QUENTIN 88 SMAC 7.39 HAND 4kg
60m haies 0,84m Sen D serie Time :10:54
Heat:1
1 1221 ZAGRE ANNE 90 RESC 8.13
2 152 DEGAND MATHILDE 98 JSMC 9.00

3 10 COULON GERALDINE 98 CSDY 9.28


http://www.lbfa.be/web/www.iedereenatleet.be/fr#partners-carousel
http://www.sport-adeps.be/
http://www.arena-nv.be/
http://www.zatopekmagazine.com/
http://www.vermarcsport.com/fr
http://www.sport.be/aginsurancememorialvandamme/
http://www.be-gold.be/
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9936
1051
145
1
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1713
9921
1424
1749
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1227

1576
1319
9922
9920
1786
1631

1261
9930
10
282
1025
1348
81

1228
2662
2442
247

1208
2483
119
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LORIS SARAH
PARDOMS CHARLOTTE
LANDRIEU CHLOE
CRESPEIGNE MAUREEN

D serie Time :10:54

VANCAUWEMBERGHE SILIANE
GUILLET LAURENCE

ALBERT STEPHANIE
JACQUEMART LISE
VANDERMOSTEN JESSICA
ROUSSEAUX SARAH

DEMEY LOUISE

CLAMAR MAUD

D serie Time :10:54

WALLET CAMILLE
LAURANT CHLOE
SCHAUWERS MANON
BRIXHE MARIE
FRANSQUET KADIDJA
MONIQUET CELINE
QUINTIN MARIE

serie Time :11:10

CATY DYLAN
HERKENATH LOIC
CRESPEIGNE ROMAIN
BROOTHAERTS DAMIEN
RUFFACQ TIMMY
BODART ROBIN

serie Time :11:10

RUFFACQ QUENTIN
DURANT THOMAS
POMPONNE MAEL
AGOT ELIE
HADDOUCHE SOUFIAN
GETS FLORENT

Time :11:35

BOLINGO MBONGO CYNTHIA
BANTI ALEXANDRA

COULON GERALDINE

MORENCY POILVACHE ALIZEE
FAMENNE COLINE

FRANSQUET KADIDJA
MBOULOU PRODIGE ANAIS*

Time :11:35

JEANNE CHARLOTTE*
MASSON ILONA
FICKERS ELENE
COSSEZ PERRINE
EGO CAROLINE
DUCHENE AURORE
DELAHAUT KATYA
GUILLET LAURENCE

Time :11:35
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.23
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.92
.20
.22
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1307
1058
1207
2613
216
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2538
1189
9931
1199
2776
225
258
728

1716
172
1581
46
1701
9906
1661

1562
1809
9904
145
1512
40
1318

1433
9902
1424
1360
192

1639
173

47
227
1677
1526
2327
111
1257

1767
1319
224
1545
285

GAUTIER CELINE
GHARAFI YASMINE
RENAUD CLAIRE*
DEMEY LOUISE
DELOOF JUSTINE
GATHOT AMELIE
JOHNEN CELESTE
STURBOIS NOEMIE

Time :11:35

FERAUGE LUCIE

VAN DER VEKEN CINDY
JOUBERTON EMILIE
LEPRINCE LAURA
ETSINDA FABIENNE
HEYMANS SHANNA
BOURGOIS ELISE

JOYE VICKY

Time :12:00

LOUIS JEAN MARIE
OTJACQUES ROMAIN
VAN SULL TRISTAN
KAPENDA NATHAN
MABILLE FLORENT
DUTILLEUL AYMERIC
DUTRIEUX GILLES

Time :12:00

KOLA BIASU GUELORD*
HEYMANS SAMUEL
LEUKEU NGONDJI YVAN
ROSITANO THEO
DESMET ERWIN

ANDRE ADAM

DURANT MATHIEU

Time :12:00

KUBA DI VITA GAYLORD
BARON MARTIN
CRESPEIGNE ROMAIN
RENARD PIERRICK

WIMLOT HADRIEN
DUQUESNE JEAN PHILIPPE
VLASSAKOUDIS YANNICK

Time :12:00

KAPENDA RAPHAEL
PAQUOT JORDAN
DUQUESNE PIERRE
MAIRESSE OLIVIER
KASMI AMINE
VERFAILLIE THEO
BAUFAYT THOMAS

Time :12:00

BRUNIN CLEMENT
DURANT THOMAS
DEPRET FRANCOIS
SZERMAN MELVIN
BRAEM MATHIEU
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6 304 PAULO CHANGANI GLOIRE 99 HERV 7.45
9905 CARON ARNAUD 89 FRA DIS

3.000m Marche Sen D FD Time :12:54

Heat:1
1 9996 VAN ANDEL ANNE 90 NED 16:11.65 ~~
2 1528 DE SMET LIESBET 82 DUFF 17:04.47
3 2887 NICOLAS MYRIAM 63 SMAC 17:04.76 LBFA TC 1
4 2765 PATER JOCELYNE 54 ACLO 18:38.58 LBFA TC 2
5 3388 VAN BELLEGHEM VITA 75 RCG 18:49.77
6 3387 ROTSAERT ILSE 74 RCG 19:24.24 <<
7 2342 VANDENBROECK ELISE 01 SER 19:34.62 LBFA TC 3
8 118 GONTIER LOLA 03 ACLO 19:50.29
9 988 RENARD ESTELLE 97 SMAC 21:27.61 ~
10 2623 OGER MURIEL 64 SMAC 21:37.06
11 3390 VERSLUYS SABINE 70 RCG 22:45.02
12 2273 VAN AMMEL KATRINE 82 ACHL 25:01.16
3474 D'HAENINCK ANNEMIE 75 RCG DIS <<~
3890 SARRAZIN ANNELIES 81 FLAC DIS ~~~

Saut en hauteur Sen D Time :13:22

Heat:1
1 2559 PARDOMS EMILIE 00 CABW 1.65 LBFA TC 1
2 2328 NENIN ELINE 00 SMAC 1.60 LBFA TC 2
3 161 MERCENIER ALICE 98 HERV 1.60 TC3/JUNL
4 2370 BODART OMBELINE 00 BBS 1.55
4 1056 MONIQUET CELINE 87 IAAC 1.55
4 156 FOLIE CLARA 98 CABW 1.55 LBFA JUN 2
7 2380 DEPINOIS ELINE 00 OSGA 1.55
8 363 VANDERMEULEN ALODIE 03 ATH 1.45
1150 ORCEL CLAIRE 97 CSF NM
Saut en longueur Sen H Time :13:28
Heat:1
1 1836 CAMPENER CORENTIN 90 RESC 7.51 LBFA TC 1
2 1434 BROUWERS AMAURY 97 CABW 6.97 LBFA TC 2
3 2183 DAVIES MATTHIEU 00 OSGA 6.86 LBFA TC 3
4 1583 DATOUSSAID MEHDI 90 CABW 6.75
5 220 LECOCQ DE PLETINCX MAXIME 98 RCB 6.58 JUN 1
6 1360 RENARD PIERRICK 95 SER 6.53
7 172 OTJACQUES ROMAIN 99 BBS 6.53 JUN 2
8 1676 GALANTE MATHIAS 91 MOHA 6.51
9 76 SIMAR FLORYAN 98 HF 6.06 JUN 3
1700 GRAILET FRANCOIS 94 RFCL NM
5.000m Marche Sen H FD Time :13:23
Heat:1
1 6283 BOGAERT DIRK 58 ACME 27:37.07 <
2 9999 KAENEN HUB 59 NED 28:37.31 ~~
3 6555 VAN HOVE PETER 81 ACHL 29:35.24
4 1675 VAN HOVE TRISTAN 03 ACHL 34:53.07
4539 FILLIEUX CHRISTIAN 55 CAF DIS <<
9998 HULISELAN BOETJE 55 NED DIS <~~
9997 DE BRUIN REMCO 64 NED DIS ~~~
9926 BAzzO BORTOT SIMON 96 FRA DIS ~~~
60m haies 1,067m Sen H Fin A Time :13:33
Heat:1
1 1713 CATY DYLAN 97 RESC 7.86 LBFA TC 1
2 9921 HERKENATH LOIC 94 FRA 7.87
3 1576 RUFFACQ QUENTIN 89 RESC 7.92 LBFA TC 2
4 1319 DURANT THOMAS 94 CRAC 8.05 LBFA TC 3
5 1749 BROOTHAERTS DAMIEN 83 RESC 8.09
0 1424 CRESPEIGNE ROMAIN 92 CRAC 8.37

60m haies 1,067m Sen H fin B Time :13:38
Heat:1
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Saut a la perche Sen H

Heat:1
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400 metres Sen D FD
Heat:1

1074
59
52
212

DSw N

400 metres Sen D FD
Heat:2

1152
1185
2467
247

DSw N

JUN 3

AGOT ELIE
POMPONNE MAEL
BODART ROBIN
HADDOUCHE SOUFIAN
GETS FLORENT
RUFFACQ TIMMY

FD Time :13:47

LECOCQ DE PLETINCX MAXIME
SEYNAVE CHARLES
DECEUNINCK THOMAS

SCHYNS ALEXANDRE

KEVELAER GREGOIRE
MONSEUR MARTIN

OKEOWO PEREDJO

SIMAR FLORYAN

fin A Time :13:50

ZAGRE ANNE
VANCAUWEMBERGHE SILIANE
DEGAND MATHILDE

LAURANT CHLOE

WALLET CAMILLE

COULON GERALDINE
SCHAUWERS MANON

GUILLET LAURENCE

D fin B Time :13:54

ALBERT STEPHANIE
BRIXHE MARIE

LORIS SARAH

PARDOMS CHARLOTTE
LANDRIEU CHLOE
VANDERMOSTEN JESSICA
FRANSQUET KADIDJA
JACQUEMART LISE

Time :15:58

COLLE FLORIAN
HOFFELT SEBASTIEN
BODART ROBIN
LANOTTE BAPTISTE
NAMUROIS BERTRAND
JACQUEMIN JULIEN
NUTTE MATTHIAS
GOBIN GUILLAUME
MASALA FLAVIO
ELSEN DAAN

Time :14:23

CARBONNELLE PAULINE
Vercheval Alicia
JACQUEMART LISE
BOGAERT SARAH

Time :14:23

BEUGNIES HELENE
FICKERS LISA
AWONO ESTELLE
DUFOUR CHLOE
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400 metres Sen D FD
Heat:3

1 9933
2 994
3 1241
4 1283
5 93
JUN 2

400 metres Sen D FD
Heat:4
1 136
1196
3 2333
112

N

Triple-saut Sen D

Heat:1
1295
999
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259
245
155
1208
81
1
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AMELLAL MARYAM

Time :14:23

CHARLOT ORIANE
BODEUX OLIVIA
CHAUVIN CAMILLE*
DUQUESNE JEANNE
VAN POPPEL NOELIA

Time :14:23

ROHL ALICIA

GILLET DELPHINE

VAN DEN ABEELE LAURE
DEJEMEPPE JUSTINE

Time :15:39

LOUREIRO ELSA

LAHAYE CAROLINE

GUISSE SALIYYA

CATY EMELINE

WAN KELLY

SEMENOU ANNABELLE

EGO CAROLINE

MBOULOU PRODIGE ANAIS*
BRIXHE MARIE

PIERRET MELUSINE

Lancer du poids 4,000kg Sen D Time :15:23

Heat:1
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400 metres Sen H FD

Heat:1
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400 metres Sen H FD

Heat:2

2196
299
9907
1498
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400 metres Sen H FD

Heat:3
1 1724
2 273
3 1549
4 1583
5 1541

ADAM BENEDICTE

KANDI MASAKIDI AMANDINE*
ROUSSEAUX SARAH
STAVART MARIE
ROUSSEAUX LAURA
HEMROULLE PASCALINE
REYNAERTS STEPHANIE
QUINTIN MARIE

CLAMAR MAUD

OLIVA ESCUAIN DOROTHEE
STURBOIS NOEMIE
DELAHAUT MAROUSCHA

Time :14:43

HAUBRUGE BENOIT
BARGHOUT AZZE EDDINE
MODOLO FELIX

DE RADIGUES FRANCOIS

Time :14:43

MAZEBO SIMON
BORLEE RAYANE
LECAT LUC
LANGUILLE FLORIAN*

Time :14:43

MAHIEU SEBASTIEN
HENDRICK CLEMENT
VREUX JONATHAN
DATOUSSAID MEHDI
LAUS JOACHIM
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400 metres Sen H FD

Heat:4

1519
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Saut en hauteur Sen

Heat:1
1762
1789
2260
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283
265
197
94
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60 metres Sen H fin
Heat:1
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60 metres Sen H fin
Heat:1
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60 metres Sen D fin
Heat:1
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60 metres Sen D fin
Heat:1

247
9931
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282
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800 metres Sen D FD

Heat:1

Time :14:43

FALL SAMBA
ENNAMIR MOHSSINE
SEMENOU BRYAN
NOEL LEO
COURTOIS DIMITRI

Time :16:37

KALANDULA FABTIANO
MAKENA LOIS

CARMOY THOMAS

NUTTE JEAN BAPTISTE
QUOIRIN KEVIN

GAMUELA NGAMUNGUELA JOS
PONSARD FRANCOIS
MONSEUR MARTIN

LOHOUES NATHAN*
ZGAJEWSKI MEDERIC

Time :15:09

KOLA BIASU GUELORD*
LOUIS JEAN MARIE
KAPENDA RAPHAEL
DURANT THOMAS

BARON MARTIN

BRUNIN CLEMENT

KUBA DI VITA GAYLORD

Time :15:09

PAQUOT JORDAN
HEYMANS SAMUEL
DEPRET FRANCOIS
VAN SULL TRISTAN
DUQUESNE PIERRE
ROSITANO THEO
RENARD PIERRICK
CRESPEIGNE ROMAIN

Time :15:15

BOLINGO MBONGO CYNTHIA
JEANNE CHARLOTTE*
GAUTIER CELINE

FERAUGE LUCIE

VAN DER VEKEN CINDY
MASSON ILONA

FICKERS ELENE

GHARAFTI YASMINE

Time :15:15

COSSEZ PERRINE

JOUBERTON EMILIE

COULON GERALDINE
LEPRINCE LAURA

RENAUD CLAIRE*

EGO CAROLINE

MORENCY POILVACHE ALIZEE
FAMENNE COLINE

Time :15:38
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1 69 DELCOMMUNE LEA 02 HUY 2:28.28
2 530 BAIJOT JULIETTE 02 USTA 2:30.71
3 9 VERHOEVEN CHARLOTTE 99 CSDY 2:31.74
4 2513 VANDAMME SYBIL 00 WS 2:32.43
5 1305 WARNIER VIRGINIE 97 RFCL 2:34.28
6 1006 ALLARD HELENE 87 WS 2:35.58
7 34 PONLOT EMERANCE 99 OCAN 2:37.34
8 2405 LECOMTE JULIE 01 ATH 2:43.50
800 metres Sen D FD Time :15:38
Heat:2
1 24 MULS CAMILLE 99 RESC 2:11.94 TC1/JUN1
2 2 BAUDINET CAROLINE 99 RFCL 2:13.44 TC2/JUN2
3 137 ROHL LORENA 99 LACE 2:16.73 TC3/JUN3
4 1005 HAYEZ LOUISE 96 WS 2:22.88
5 2277 HALLET MAUREEN 00 SMAC 2:25.28
6 2637 DELEERSNYDER ALISSON 00 ATH 2:27.10
7 2596 FRANCKART CORENTINE 00 HUY 2:27.51
29 HENRARD ELEA 99 LACE DNF
800 metres Sen H FD Time :16:01
Heat:1
1 2114 MATHURIN RONAN 00 UAC 1:59.35
2 37 JEROME AURELIEN 99 HERV 2:00.20 JUN 3
3 178 KANFOUH MOHAMED* 98 RESC 2:00.28
4 2451 PLUMAT MATHIAS 01 ACLO 2:01.73
5 143 LATINNE MATHYS 03 WS 2:02.02
6 1500 VANDENABEELE KILIAN 97 ACLO 2:03.62
7 82 LARBOUILLAT ROMAIN 99 ACBB 2:05.54
8 7 BONKOWSKI OLIVIER 99 CSDY 2:10.67
800 metres Sen H FD Time :16:01
Heat:2
1 9916 BASTOEN VALENTIN 97 FRA 1:53.99
2 9914 DESRUMAUX THOMAS 94 FRA 1:54.38
3 9913 DUCHATEAU JULIEN 90 FRA 1:54.061
4 04 GOODALL ALEX™* 99 WS 1:55.64 JUN 2
5 9915 ABDELOUAKI MUSTAPHA 96 FRA 1:56.06
6 1416 VANDEN BULCKE HENRI 95 JSMC 1:56.59
7 9917 DESCAMPS SIMON 98 FRA 1:57.30
8 1653 HINNEKENS SIMON 95 CSDY 1:58.68
800 metres Sen H FD Time :16:01
Heat:3
1 9910 YOUB SAMIR 91 FRA 1:51.06
2 9912 HOUYEZ HUGO 95 FRA 1:52.02
3 1103 CARDILLO JOACHIM 88 RFCL 1:52.85 LBFA TC 1
4 1115 DELVOIE MAXIME 97 CSDY 1:53.01 LBFA TC 2
5 317 AUDAH ZIAD 98 RIWA 1:53.83 TC3/JUN1
6 1351 KAHIA JEROME 89 CABW 1:56.20
1760 JAMLI TARICH 86 WS DNF
9909 LARCHAUD THOMAS 86 FRA DNF
9911 VERBRUGGHE DAVID 87 FRA DNF
200 metres Sen D FD Time :16:25
Heat:1
1 235 CHARTIER CAMILLE 99 CRAC 25.92 JUN 2
2 2426 EVANS CASSANDRE 01 HUY 26.17
3 2524 SCHAAF ALICE 00 LACE 26.49
4 728 JOYE VICKY 02 HUY 27.40
5 2557 BRUYNZEELS ROMANE 00 CABW 28.17
200 metres Sen D FD Time :16:25
Heat:2
1 9931 JOUBERTON EMILIE 80 FRA 25.91
2 1308 LABITTE CORALINE* 96 USTA 26.34

3 145 SCHAUWERS MANON 99 RESC 26.36 JUN 3
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Time :16:25

BANTI ALEXANDRA

FICKERS MARIE

COSSEZ PERRINE

MORENCY POILVACHE ALIZEE

Time :16:25

SCHOEMAKER LIEFDE
GAUTIER CELINE
DELOOF JUSTINE
FICKERS ELENE

Time :16:25

VAN DER VEKEN CINDY
HULIN CLARA
DELCOMMUNE SARAH
RENAUD CLAIRE¥*

Time :16:25

JEANNE CHARLOTTE*
BORLEE OLIVIA
FERAUGE LUCIE
FAMENNE COLINE

Time :16:51

NUTTE JEAN BAPTISTE
ANDRE LOIC

PAQUOT KEVIN

HICK CORENTIN

MARTINEZ FERNANDEZ AXEL
BODY VALENTIN

Time :17:16

KAPATA LEOPOLD
XHONNEUX FREDERIC
GEERTS GREGORY
HOORENS CHRISTOPHER
KINGUNZA DESIRE

MOPIDE KISSOCA ALEXANDRE*

ADJANOR FABRICE
LOUCOU YANN
BROUWERS AMAURY
SOUMAHORO TOMMY
KEVELAER GREGOIRE

Time :16:50
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DUTRIEUX GILLES
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CARON ARNAUD
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HEYMANS SAMUEL

BRAEM MATHIEU

DUQUESNE JEAN PHILIPPE
GNONSIAN ALLAN

DESMET ERWIN

Time :16:50

CATY DYLAN

DUTILLEUL AYMERIC
DUQUESNE PIERRE
SZERMAN MELVIN

PAULO CHANGANI GLOIRE

Time :16:50
KALMEN ADAM
BRUNIN CLEMENT
ROSITANO THEO
MABILLE FLORENT

Time :17:12

DESWAEF MATHILDE

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA

DEMEYER VIRGINIE
SMITH KAYLA

VAN DEN ABEELE ELODIE
WIART CARLA

STELLIAN TATIANA
SIMON GWENAELLE
COENJAERTS ANNE SOPHIE
HERBIET CHLOE

PONLOT FLORINE
FASCIAUX LAURA
APPELMANS LAURA
TSHIASUMA JESSIE
SABBE MARE

Time :17:13

DRAUX AXEL

RUELL KIM

GABET CHRISTOPHER
DEMARCQ RAPHAEL
THEILLIER ANDRE
MERVEILLE BENJAMIN
DEL FORNO VINCENT
MICHEL MAXIME
LEGRAND ANTOINE
MICHOTTE VINCENT
PONLOT BENOIT
AREND DYLAN
MARQUEBREUCQ TICKY

Time :17:24

LONNEUX OUSSAMA
DEFLANDRE CLEMENT
DUPONT FRANCOIS
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BROZE JEAN
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1316 VALET MAXIME 89 RCAS 9:22.88
1723 SIHAMMANE ABDELJEBBARY* 82 RCB DNS
1376 DARRAZI YOUNES 96 CABW DNF



